

do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę prasy dla komórek organizacyjnych ZMPG S.A. Numer sprawy: DO-227/SIWZ-42/MG/DO-O/175/1/2020

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie 1:

Poz. 2 Biuletyn Głównego Księgowego – tytuł ukazuje się tylko w wersji elektronicznej. Czy tytuł zostanie usunięty z formularza, czy wycenić wersję elektroniczną?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że należy wycenić wersję elektroniczną tytułu Biuletyn Głównego Księgowego. Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Patrz: Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.11.2020 r.

Pytanie 2:

DODATKOWO

Poz. 2 Nowe Zarządzanie Kryzysowe w Praktyce – tytuł przestał się ukazywać, proszę o usunięcie z formularza.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Patrz: Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.11.2020 r.

Podpisał:
Prezes Zarządu
Pan Adam Meller